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Wieś Koniaków wchodzi w 300- lecie swojego istnienia. Z tej też okazji miejscowość wyraziła
chęć aby pokazać jej atuty na fotografiach. Ochoczo czeka na śmiałków, którzy uwiecznią
jej piękno na zdjęciach!

Mimo upływu 300 lat Koniaków nie traci na swoim pięknie. Tu widoki zapierają dech w piersiach, a mieszkańcy jak
chyba nigdzie w Polsce pielęgnują rodzime dziedzictwo kulturowe. Widok z Ochodzitej uwieczniony przez Jakuba
Połomskiego na zdjęciu "Beskidzka Arkadia" otrzymał nagrodę od National Geographic. Teraz mogą powstać równie
piękne zdjęcia. I na to liczą organizatorzy konkursu fotograficznego pt. „Wokół Ochodzitej”, który odbywa się w
ramach 300- lecia Koniakowa.

ZOBACZ KRÓTKĄ HISTORIĘ KONIAKOWA „MAŁYSZ DOSTAŁ DOM PO RUDZKIM”

Do wzięcia udziału w konkursie zachęca Gminny Ośrodek Kultury w Istebnej oraz Komitet Organizacyjny Obchodów
300-lecia beskidzkiej wsi Koniaków. Ogólnopolski Konkurs Fotograficzny „Wokół Ochodzitej” odbywa się pod
patronatem Związku Polskich Artystów Fotografików.  

Tematem konkursu jest Koniaków - jego pejzaż, mieszkańcy, tradycje ukazane przy pomocy fotograficznych
środków wyrazu oraz pełnej dowolności interpretacyjnej. Konkurs adresowany jest do wszystkich fotografujących,
zarówno profesjonalistów jak również amatorów i składa się z dwóch etapów.

Technika wykonania prac jest dowolna; do pierwszego etapu konkursu dopuszcza się zdjęcia w formie cyfrowej.
Każdy uczestnik może przedstawić do konkursu maksymalnie 3 zdjęcia.Zestaw (max 3 zdjęcia) będzie traktowany
jako wykorzystany limit 3 prac.

Pierwszy etap konkursu rozpoczyna się od dnia 01 lutego 2012 r. a kończy 30 września 2012 r. 

Zdjęcia w formie plików (format JPG 72 DPI max 1000 pix a żaden bok nie może być krótszy niż 200 pix. (max 500kB)
nazwa pliku powinna zawierać: nazwisko autora i numer kolejny zdjęcia (np.: kawulok1, kawulok2, kawulok3).  Pliki
oraz kartę zgłoszenia należy przysyłać na adres: email: koniakow300@gmail.com najpóźniej do dnia 30 września
2012 r.

Zdjęcia zgłoszone do konkursu zostaną poddane ocenie jury w składzie: Katarzyna Łata - Wrona - ZPAF
przewodnicząca jury, Michał Cała - ZPAF, Józef Wolny - ZPAF, Krzysztof Miller - ZPAF, Ernest Zawada - artysta malarz,
Ryszard Kocybik - organizator. 

Wybrane zdjęcia (30 prac) zostaną zakwalifikowane do II etapu konkursu oraz wystawy fotograficznej.

Autorzy prac zakwalifikowanych do II etapu, zostaną powiadomieni o werdykcie, a tym samym zobowiązani do
dostarczenia wybranych zdjęć w formie papierowej (format: min - 20x30, max – 30x45). Wydruki lub odbitki
(podpisane jak w pkt. 5) należy dostarczyć organizatorowi  do dnia 20 października 2012 r.

Wszyscy dopuszczeni do II etapu konkursu otrzymują dyplomy pamiątkowe, a autorzy najlepszych zdjęć
następujące nagrody pieniężne. Za pierwsze miejsce przewidziano nagrodę w wysokości 3 tys. zł, za drugie -2 tys. zł,
za trzecie 1 tys. zł.

Uroczyste ogłoszenie wyników konkursu i wręczenie nagród nastąpi w listopadzie 2012 r. w trakcie otwarcia
pokonkursowej wystawy na zakończenie Obchodów 300-lecia Koniakowa.

 

Dorota Kochman
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